



Maamess 2018 -opintomatka Viroon 19. - 21.4.2018

Uudistuva metsäyrittäjä -hanke järjestää opintomatkan Maamess-messuille Viroon 19.-21.4.2018, kohderyhmänä metsäpalvelu- ja koneyrittäjät sekä metsänomistajat. Tervetuloa mukaan!

Maamess 2018 -messut Tartossa on kohtaamispaikka kaikille maa- ja metsätaloudessa toimiville. Messut kokoavat paikalliset ja ulkomaiset yritykset, konevalmistajat ja -jälleenmyyjät metsä-, maatalous-, puutarha- ja energia-alalta. Messuilla on noin 500 näytteilleasettajaa ja yli 40.000 kävijää lukuisista eri maista.

Ohjelma

19.4. klo 16.15 lähtö Hämeenlinna HAMK Visamäki korkeakoulukeskus. Tallink-Silja Helsinki-Tallinna. Yöpyminen Tallinnassa Tallink City -hotellissa.

20.4. tutustuminen Luuan metsäkouluun, seminaari metsäalasta Virossa, vierailut metsäalan yrityksiin. Yöpyminen Hotel London -hotellissa.

21.4. tutustuminen Maamess-messuihin. Paluu klo 21.30 Tallinna-Helsinki, kuljetus Hämeenlinnaan.

Hinta

Hotelleissa 2 hh, hinta 280 € alv 0%.
Hotelleissa 1 hh, hinta 360 € alv 0%.

Hinnat sisältävät bussikuljetukset ja laivamatkat, kaksi hotelliyötä ja hotelliaamiaiset, lounaan 20.4. sekä messuliput Maamess-messuille.

Ilmoittautuminen

18.3. mennessä sähköpostilla minna.palos@hamk.fi. Ilmoitathan ystävällisesti myös puhelinnumerosi sekä syntymäaikasi. Enintään 30 osallistujaa.

Uudistuva metsäyrittäjä -hanke on Manner-Suomen maaseuturahaston, Hämeen, Uudenmaan, Varsinais-Suomen, Kaakkois-Suomen, Pohjois-Karjalan, Pohjois-Pohjanmaan sekä Kainuun ELY-keskusten ja Metsämiesten Säätiön osarahoittama. Hanke tekee tiivistä yhteistyötä METO Yrittäjien ja Koneyrittäjien liiton kanssa.


Uudistuva metsäyrittäjä -hankkeen tapahtumista tiedotetaan verkossa osoitteessa www.hamk.fi/uudistuva-metsayrittaja

Lisätietoja

projektipäällikkö Minna Palos, puh. 040 567 7627, s-posti minna.palos@hamk.fi



METSÄMIESTEN SÄÄTIÖ
Ihminen ja metsä

 Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



MAASEUTU 2020



Turun yliopisto
University of Turku

HAMK
HÄMEEN AMMATTIKORKEAKOULU
HAMME UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES